28.10.2021г. №158
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЧУНСКИЙ РАЙОН
ТАРГИЗСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА
ПЯТИДЕСЯТАЯ СЕССИЯ
РЕШЕНИЕ
О СПИСАНИИ ОБЪЕКТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩИХСЯ В КАЗНЕ ТАРГИЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
                                          ОБРАЗОВАНИЯ
Рассмотрев проект решения «О списании объектов муниципального имущества, находящихся в казне Таргизского муниципального образования», внесённый главой администрации Таргизского муниципального образования, и в соответствии с Федеральным законом РФ от 06.10.2003 г. №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением от 27.09.2018 г. №47 «О списаний муниципального имущества Таргизского муниципального образования» (в новой редакции), руководствуясь Уставом Таргизского муниципального образования, Дума Таргизского муниципального образования,
РЕШИЛА:
1. Произвести списание объектов муниципального имущества, находящихся в казне Таргизского муниципального образования, согласно приложению.
   2.Опубликовать настоящее решение в газете «Информационный вестник» и разместить в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Таргизского муниципального образования.
  3.Контроль за, исполнением настоящего  решения оставляю за собой.

      Глава Таргизского
      муниципального образования
      В.М. Киндрачук
                                                                                                            Приложение
к Решению Думы Тргизского муниципального образования
от_28.10.2021 года №158

	№ п/п
	№ ЖФ
	Наименование объекта недвижимости
	Адрес
	Год ввода
	Площадь
	Балансовая стоимость
	Причина списания

	1.
	ЖФ-103
	квартира
	Иркутская область, Чунский район, п. Таргиз, ул. Больничная 5-1
	1988
	126
	93488,43
	Износ 100%

	2.
	ЖФ-104
	квартира
	Иркутская область, Чунский район, п. Таргиз, ул. Больгичная 5-2
	1988
	126
	93488,43
	Износ 100%

	3.
	ЖФ-151
	квартира
	Иркутская область, Чунский район, п. Изыкан, ул. Зелёная 17-1
	1990
	83
	77164,27
	Договор приватизации
№137 от 30.09.2021г.

	4.
	ЖФ-223
	квартира
	[bookmark: _GoBack]Иркутская область, Чунский район, п. Изыкан, ул. Первомайская 7-1
	1980
	107
	59494,89
	Договор приватизации
№136 от 28.05.2021г.